Il contributo è concesso, agli aventi diritto collocati in posizione utile in graduatoria, e fino 
ad esaurimento del fondo, con le seguenti modalità: 

- contributo, a fondo perduto, nella misura pari al 50% della spesa effettivamente sostenuta 
e pagata per la realizzazione dell’intervento; 

- nel limite massimo di € 12.000,00 (dodicimila/00) corrispondente ad una spesa rendicontata 
e ammessa pari o superiore a € 24.000,00 (ventiquattromila/00), IVA esclusa; 

- nel limite minimo di € 2.000,00 (mille/00) corrispondenti ad una spesa rendicontata e 
ammessa pari a € 4.000,00 (duemila/00), IVA esclusa. 

3 – L’amministrazione si riserva, in base alle disponibilità economiche ed alle opportune